

**Fjelsø Alu Glas A/S**  
Heimdalsvej 5, 8722 Hedensted

**CVR-nr. 32 94 98 35**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

Niels Mark Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjelsø Alu Glas A/S Heimdalsvej 5 8722 Hedensted
	Telefon: 87 50 92 00
	CVR-nr.: 32 94 98 35
	Stiftet: 11. juni 2010
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anja Thomasen, formand Daimi Solvej Nielsen Niels Mark Mogensen
<b>Direktion</b>	Niels Mark Mogensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Tinghusvej 9 st. 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fjelsø A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har i årets løb kun været marginal aktivitet. Navnet er efter statustidspunktet blevet ændret fra Fjelsø Alufabrik A/S til Fjelsø Alu Glas A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.098 t.kr. mod 4.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod -566 t.kr. sidste år.

Produktionen er i årets løb overdraget til Fjelsø Entreprise A/S.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke været påvirket af Covid19.

### Den forventede udvikling

Virksomheden overtager aktiviteterne efter Aludan Facader A/S, og forventer på den baggrund en øget aktivitet og et forbedret resultat.

Under forudsætning af at Covid19 situationen ikke forværres i forhold til på statustidspunktet forventes det ikke at påvirke aktivitet og resultat i væsentligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.098.305</b>	<b>4.000.448</b>
1 Personaleomkostninger	0	-4.075.333
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-582.980	-627.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>515.325</b>	<b>-702.012</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.767	26.000
Andre finansielle indtægter	750	750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.958	-50.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>504.884</b>	<b>-725.603</b>
Skat af årets resultat	-111.054	159.647
<b>Årets resultat</b>	<b>393.830</b>	<b>-565.956</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	393.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-565.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>393.830</b>	<b>-565.956</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Rettigheder og godkendelser	0	275.765
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	275.765
4 Grunde og bygninger	6.040.000	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.728.105	1.388.731
Materielle anlægsaktiver i alt	7.768.105	1.388.731
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.798.105</b>	<b>1.694.496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	17.500	17.500
Varebeholdninger i alt	17.500	17.500
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.190.077
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.358.285	1.951.069
Tilgodehavende selskabsskat	102.432	167.002
Andre tilgodehavender	20.530	323.957
Tilgodehavender i alt	3.481.247	3.632.105
Likvide beholdninger	1.050.987	231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.549.734</b>	<b>3.649.836</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.347.839</b>	<b>5.344.332</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Anpartskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	1.391.790	997.960
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.891.790</u></b>	<b><u>1.497.960</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	266.812	53.326
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>266.812</u></b>	<b><u>53.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til pengeinstitutter	474.401	656.581
11	Leasingforpligtelser	30.000	80.002
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.401</u>	<u>736.583</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	270.002	458.853
	Gæld til pengeinstitutter	0	688.891
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.624	30.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.327.006	1.574.620
	Anden gæld	61.204	303.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.684.836</u>	<u>3.056.463</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.189.237</u></b>	<b><u>3.793.046</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.347.839</u></b>	<b><u>5.344.332</u></b>
12	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
13	<b>Eventualposter</b>		
14	<b>Nærtstående parter</b>		



## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	3.606.126
Pensioner	0	358.019
Andre omkostninger til social sikring	0	111.188
	<b>0</b>	<b>4.075.333</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.958	50.341
	<b>30.958</b>	<b>50.341</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>3. Rettigheder og godkendelser</b>		
Kostpris 1. juli	787.900	787.900
Afgang i årets løb	-787.900	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>787.900</b>
Afskrivninger 1. juli	-512.135	-354.555
Årets af-/nedskrivninger	-157.580	-157.580
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	669.715	0
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-512.135</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b>0</b>	 <b>275.765</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	6.040.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>6.040.000</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b>6.040.000</b>	 <b>0</b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	3.206.345	3.362.970
Tilgang i årets løb	2.575.611	43.375
Afgang i årets løb	-3.963.540	-200.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.818.416</b>	<b>3.206.345</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.817.614	-1.424.734
Årets af-/nedskrivninger	-425.400	-469.547
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.152.703	76.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-90.311</b>	<b>-1.817.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.728.105</b>	<b>1.388.731</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	84.765
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	0	1.190.077
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>1.190.077</b>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Fjelsø Entreprise A/S	3.358.285	944.569
Fjelsø Indoor A/S	0	1.006.500
	<b>3.358.285</b>	<b>1.951.069</b>
<b>8. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	997.960	1.563.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>393.830</u>	<u>-565.956</u>
	<b><u>1.391.790</u></b>	<b><u>997.960</u></b>
<b>10. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	694.401	1.042.581
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-220.000</u>	<u>-386.000</u>
	<b><u>474.401</u></b>	<b><u>656.581</u></b>
<b>11. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	80.002	152.855
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.002</u>	<u>-72.853</u>
	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>80.002</u></b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets egen og tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	1.728 t.kr.
Varebeholdninger	18 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	0 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 30 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 80 t.kr.

## Noter

---

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har pr. 30. juni 2020 stillet betalingsgaranti på 80 t.kr. overfor leasing-selskab.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut samt for arbejdsgarantier stillet af garantiforsikringsselskab overfor tilknyttede virksomheder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 14. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø Alu Glas A/S)

Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø A/S)

Niels Mark Mogensen, Kloster Allé 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS)

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup, samt Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup.